1

2014 年 3 月 7 日

BLAZBLUE ユーザー様各位

アークシステムワークス株式会社

BLAZBLUE CHRONOPHANTASMA (NESiCAxLive 版)

 バージョンアップのお知らせ

平素より、弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

弊社アーケード向けソフトウェア「BLAZBLUE CHRONOPHANTASMA (NESiCAxLive 版)」（以下、本作）におきまして、

2014 年 3 月 19 日よりバージョンアップ（Ver1.10）が適用されます。

このバージョンアップは本作の本体（筐体）とプレイヤーズギルドに対し行われます。

バージョンアップの詳細内容は下記をご覧ください。

※店舗の設定によって、適用日時が前後する場合がございます。ご了承ください。

なお、本件につきましてご不明な点等ございましたら、大変お手数ではございますが、下記お客様相談室までお問い合せ下さい。

変更点

■ゲーム関連

・バランス調整

各キャラクターの性能と、ゲームシステムの一部を調整しました。

詳しい調整内容については、ファミ通ドットコムの『「ブレイブルー クロノファンタズマ」攻略特設サイト 諜報部調査報告書第二章』

http://www.famitsu.com/matome/bbcp/ をご覧ください。

・追加プレイアブルキャラクター

プレイアブルキャラクターに「カグラ」「ココノエ」「テルミ」を追加しました。

 また、上記 3 キャラクターのアーケードモードを追加しました。

・追加ステージ

PlayStation®3 版にて追加されたステージの一部を追加しました。

 各キャラクターのホームステージを PlayStation®3 版と同じものに変更しました。

■プレイヤーズギルド関連

・コマンドリスト

「カグラ」「ココノエ」「テルミ」のコマンドリストを追加しました。

・マイプロフィール

「キャラクター別戦績」「対戦歴」に「カグラ」「ココノエ」「テルミ」の戦績を追加しました。

2

「D-code 設定」に「カグラ」「ココノエ」「テルミ」関連のコンテンツを追加しました。

・ランキング

通算勝利数ランキング」「月間勝利数ランキング」「段位ランキング」「スコアアタックランキング」

「アンリミテッドマーズランキング」に、「カグラ」「ココノエ」「テルミ」のキャラ別ランキングを追加しました。

・アイテムショップ

「称号用ワード」に「カグラ」「ココノエ」「テルミ」関連のコンテンツを追加しました。

「キャラクターカラー」に「カグラ」「ココノエ」「テルミ」のカラーを追加しました。

「アイコンメーカー」に「カグラ」「ココノエ」「テルミ」のコンテンツを追加しました。

 「プレート」に「カグラ」「ココノエ」「テルミ」のコンテンツを追加しました。

   ※プレイヤーズギルド内の各プレイヤー情報、戦績、所持 P$、所持 ACPO、ランキング等はリセットされません。

今後もユーザーの皆様が安心して末永く本作をお楽しみ頂けるよう努めてまいりますので、弊社ソフトウェアへの変わらぬご愛顧をお

願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

アークシステムワークス株式会社 お客様相談室

お電話の場合
TEL 045-470-1552

（受付時間 10:00～12:30 ／ 14:00～17:00 土曜・日曜・祭日、弊社指定日を除く平日）

ファックスの場合 FAX 045-470-1551

BLAZBLUE 公式サイト http://blazblue.jp/

BLAZBLUE  CHRONOPHANTASMA

PLAYER'S GUILD
http://bbcp.ac/

PLAYER'S GUILD サポートフォーム http://sp.bbcp.ac/support_form.php

http://blazblue.jp/
http://bbcp.ac/